[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15  февраля 2010 г.   № 49
Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

         В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных актов и проектов нормативных правовых актов», Методикой проведения экспертизы нормативных правовых актов и иных документов в целях выявления в них положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2009 № 196, и в целях выявления в нормативных правовых актах и проектах нормативных правовых актов коррупциогенных факторов и их последующего устранения, Администрация муниципального образования  «Новоторъяльский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Создать комиссию по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в следующем составе:
         Леухин В.И  - Первый заместитель Главы Администрации            муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» по вопросам жизнеобеспечения и безопасности, председатель комиссии;

         Созонова В.И.        -   Заместитель Главы Администрации, руководитель аппарата Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район, заместитель председателя комиссии;

              Чернова Е.Н.           -     Консультант-юрист Администрации            муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», секретарь комиссии;
Члены комиссии:

         Сидоркина Л.А.      -     Заместитель Главы Администрации            муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» по экономическому развитию территорий;

         Волков Д.Н.            -     Заместитель Главы Администрации            муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» по социальным вопросам;

        Гродикова Л.И.       -      Руководитель Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» (по согласованию);

        Ерошкина Е.В.        -      Консультант-юрист Администрации            муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район».
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» по вопросам жизнеобеспечения и безопасности Леухина В.И.

Глава Администрации

муниципального образования

«Новоторъяльский

муниципальный район»

                                  В.Блинов